

ادامه از صفحه اول

برتری گفتمان اعتدال

بنظر می‌رسد رویکردی که برخی مسئولان اجرایی

در این چند سال گذشته، به‌ویژه در عرصه سیاست خارجی داشته‌اند، وسخرزانی‌هایی که در مجامع جهانی ایراد کرده‌اند، در قالب یک گفتمان اعتدال یا «قصد» نبوده است. این گفتمان در ادبیات رسانه‌ای و مطبوعاتی نسبت به افراد منتقد یا مخالف بیشتر خود را نشان داده است، و اکنون در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری، نیز، در بعضی از رسانه‌ها و گفته‌ها برای تخریب رقیب به وضوح مشاهده می‌شود. البته نمی‌توان گفت که این روحیه افراط‌گرایی و خروج از میانه‌روی در این چند سال اخیر در میان برخی نویسندگان و سباسبورن رواج پیدا کرده‌است؛ بلکه می‌توان گفت این حالت ریشه در زوایای فرهنگ سیاسی ما دارد. یکی از موانع رشد و تعالی، چه در سطح دینی و چه سطح ملی، حب و بغض‌های بی‌مورد در میان آدمیان است. بنابراین حضرت علی(ع) برای اینکه جامعه اسلامی نسبت به رهبران خود دچار افراط‌وتفریط نشوند، فرمود: «در آینده نه‌چندان دور، دو گروه از این امت در ارتباط با شخصی من به ورطه هلاکت می‌افتند؛ یکی دوستان افراطی که با دوستی‌خارج از اعتدالشان و دیگر کینه‌توزانی که از اعتدال خارج شده‌اند. در این میان بهترین شکل در ارتباط با مهر و دوستی من همان راه اعتدال است.»(خطبه۱۲۷)

۱- عداوی افراطی که دست به هر کاری می‌زند و همواره شعار مرگ بر این و آن می‌دهند و برخی این سیاست‌های افراطی را تایید و تهییج می‌کنند ۲- افراد میانه‌رو و خردپذیر و کسانی که همواره مصلحت و منافع کشور را منظور می‌دارند۳- و کسانی که در گوشاهی به تماشای نشست‌اند، آسبیی که قاپاطیون وسببست‌های تندروانه

به هر کشوری وارد می‌کند قابل‌توجه است. تخریب‌ها و تهدیدهایی که هنوز مبارزه انتخاباتی آغاز نشده، در برخی روزنامه‌ها و سایت‌ها مشاهده می‌شود، نشان از خروج از اعتدال و در نهایت هتک حیثیت افراد است. و هیچ توجیه دینی و اخلاقی ندارد. بنظر می‌رسد اشکالی نیست که ما آسیب‌های چند سال اخیر را که اقتصاد و فرهنگ و سیاست‌خارجی را دچار مساله کرده‌است، بازشناسی کنیم و علل آن را دریابیم. در‌صورت لزوم نسبت به رویکردهای موجود تجدیدنظر کنیم. آملن آقای هاشمی در عرصه سیاسی و اجرایی کشور را از آن جهت می‌توان به فال‌نیک گرفت که سرلوحه سیاستش «قصد» یعنی اعتدال و پرهیز از سیاست‌های افراطی است. تجربیاتی که این سیاسی مرد در این سده‌ده انودخته و ملاقات و نشست‌هایی که در این چندسال اخیر با سلیقه‌ها و اندیشه‌های گوناگون داشته است، مزید بر علت است که ایشان راه واقعیت را از راه تخیل جدا سازد. در دوران اصلاحات و پیش از آن در دوران سازندگی، با همه اشکالاتی که احیاناً وجود داشت، اما عزت و اقتدار ملت ایران بر همگان واضح بود. چالش‌هایی که اکنون میان ایران با خیلی از کشورها وجود دارد، وجود نداشت، و در نتیجه اقتصاد ایران ثاری رونق بیشتری بود. بر این باورم دول منطقه و کشورهای اسلامی که می‌خواهند با ایران رابطه دوستانه باشند، با وجود آقای هاشمی در کنار ایران قرار گیرند؛ با حضور هاشمی و رابطه میان دول منطقه به صلح و ثبات باز گردد.

فروش مرغ منجمد و تازه ، تخم مرغ

و انواع برنج خارجی به صورت عمده

(نماینده فروش از شهرستان هایذیرفته می‌شود)

۰۹۱۲۶۷۷۷۶۷۹
۰۹۱۵۴۸۱۸۰۰۹
۸۸۹۲۲۶۸۰

 پیشگامان پیشگامان					
ردیف	نام مرکز	ظرفیت پذیرش			
۱	ارتقای ایمنی و پیشگیری از مصدومیت ها	۲			
۲	اندانیتیکس	۳			
۳	اخلاق و حقوق پزشکی	۵			
۴	سرطان	۵			
۵	عفونی اطفال	۲			
۶	کلیه و مجاری ادراری	۱			
۷	پوست	۲			
۸	چشم	۲			
۹	فیتوشیمی	۳			

آخرین مهلت ثبت نام: ۱۳۹۲/۳/۳۰

مکان ثبت نام: بزرگراه شهید چمران،ولتیک،خیابان یمن،خیابان شهید ابرایی،جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی،دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی،ساختمان شماره ۴، طبقه ۰۶، اتاق ۶۱۷، دفتر مرکزی تخصصی و پژوهشی.

متقاضیان جهت اطلاع بیشتر می توانند به وب سایت دانشگاه به آدرس **www.sbm۷.ac.ir** مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۳۸۷۲۲۰۶ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

م/الف ۸۱۴

شرق: سه مرد که در ماجراهای جداگانه مرتکب قتل شده بودند، در زندان رجایی‌شهر به‌دار آویخته شدند. احکام قصاص هر سه این افراد توسط قضات دادگاه کیفری استان تهران صادر شده و در دیوانعالی کشور به تأیید رسیده بود.

اولین اعدامی، مردی به نام حمید بود که برادر ناتنی خود را از پا درآورده بود. حمید نخستین روز شهریور سال ۸۵ در پی اختلافاتی که با برادر و خواهر ناتنی‌اش داشت هر دو را هدف گلوله قرار داد که در این حادثه مرد جوان جانش را از دست داد اما خواهر او زنده ماند. این زن که از ناحیه شکم زخمی شده بود، بعد از عمل جراحی و مداوای اولیه، قاتل را به کارآگاهان معرفی کرد و گفت: «ما با برادر ناتنی‌مان اختلاف مالی داشتیم و یکی از آپارتمان‌هایی را که از پدرمان به ارث رسیده، به مبلغ ۴۰میلیون تومان فروخته اما به دروغ به ما گفته بود از این معامله ۳۰میلیون تومان به دست آورده است. ما چندبار سر این موضوع با هم صحبت کردیم ولی به نتیجه نرسیدیم، تا اینکه روز حادثه بار دیگر برای حل اختلافات به خانه حمید رفتیم اما این‌بار هم مذاکره و گفت‌وگو بی‌ثمر بود و ما از خانه او بیرون آمدیم. در کوچه بودیم که حمید خودش را به بالکن رساند

و درحالی‌که سلاحی در دست داشت من و برادرم را تهدید کرد و گفت ما را می‌کشد، اصلاً باورم نمی‌شد او تهدیدش را عملی کند اما حمید ناگهان شروع به تیراندازی کرد و گلوله‌ای به سر برادرم خورد. من نیز مجروح شدم.» کارآگاهان بعد از اطلاع از جزئیات این جنایت، سراغ حمید رفتند و او را بازداشت کردند. این مرد سال ۸۵ در پی اختلافاتی که با برادر و خواهر ناتنی‌اش داشت هر دو را هدف گلوله قرار داد که در این حادثه مرد جوان جانش را از دست داد اما خواهرش می‌گفتند سرشان کلاه گذاشته‌ام به همین دلیل با هم دچار اختلاف شدیم تا اینکه زمان حادثه از شدت عصبانیت کنترل خودم را از دست دادم و حالا از کاری که کرده‌ام پشیمان هستم.»

متهم بعد از محاکمه در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران با درخواست اولیای دم مقتول به قصاص محکوم شد و قضات دیوانعالی کشور پس از بررسی مجدد پرونده، رای صادره را قانونی دانستند. به این ترتیب نام حمید در فهرست اعدامیان قرار گرفت و سرانجام او در زندان رجایی‌شهر به‌دار آویخته شد.

اعدامی دوم به نام حسین نیز از سال ۸۵ در زندان به

اجاره ساعتی دفتر کار برای کلاهبرداری

شرق: مردی که با اجاره کردن ساعتی دفتر کار از خریداران آهن آلات کلاهبرداری می‌کرد، در پاتوقش به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار کا مردی چند روز قبل پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی شکایتی را مطرح کرد و گفت: «چند روز پیش به قصد خرید آهن‌آلات، آگهی‌های روزنامه‌ای را مرور کردم و با فردی به نام محسن عسگری تماس گرفتم.

آن مرد، زمانی که درخواست من را برای خرید میگردد شنید، نشانی دفتر محل کارش واقع در بلوار ارتش را داد. عسگری

در ملاقات حضوری مدعی شد مسوول تهیه آهن‌آلات پروژه‌های ساختمانی ارگان‌های مختلف نظامی و دولتی است. پس از تنظیم قرارداد خرید میگردد، دو فتره چک

به مبلغ ۳۰میلیون تومان به او تحویل دادم و مقرر شد محموله میگردد نیز هم‌زمان با تاریخ وصول چک تحویل داده شود.»

مالی‌باخته ادامه داد: «روز موعود وقتی با تلفن همراه عسگری تماس گرفتم او گفت محموله میگردد تا چند ساعت دیگر در اختیار من قرار خواهد گرفت. من نیز

حوادث

۳ قاتل به دار آویخته شدند

سرقت، اختلاف مالی و سوءظن، انگیزه قاتلان برای ارتکاب جنایت بود

سر می‌برد. او هفتمین روز مردان آن سال در حال سرقت خودرو سواری در ملارد کرج بود که ناگهان مالک مشکوک شدم و به این نتیجه رسیدم که او به خواهرم به صاحب ماشین حمله و ضرباتی را به وی وارد کرد.

متهم بعد از اطمینان از مرگ مقتول یکی از دوستانش را از واقعه مطلع کرد و با کمک او جسد را در خودرو سرقتی گذاشت و در منطقه‌ای بیابانی رها کرد. کارآگاهان بعداز کشف جسد این مرد، تحقیقات وسیعی انجام دادند تا اینکه حسین دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. اولیای دم مقتول در جلسه رسیدگی به این پرونده که در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، هنگامی که در جایگاه ایستادند برای سارق متهم به قتل، در خواست قصاص کردند و هیات قضات نیز همین رای را به ثبت رساندند. سپس حسین به حکم اعتراضی خود و پرونده در اختیار قضات دیوانعالی کشور قرار گرفت. آنها وقتی پرونده را بررسی کردند به این نتیجه رسیدند که رای صادره مطابق با قانون و لازم‌الاجراست. سومین قاتل مردی به نام مجید بود که روز ششم خرداد سال ۸۶ در شهریار خون به پا کرد و صاحبخانه خواهرش را کشت. متهم که مدت کمی بعد از قتل بازداشت شد، به جرمش اعتراف کرد و گفت: «خواهرم

مستاجر مقتول بود و اوایل مشکل خاصی وجود نداشت، اما به تدریج رفتارهایی از خود نشان داد که به وی مشکوک شدم و به این نتیجه رسیدم که او به خواهرم نظر سوء دارد به همین دلیل چندبار به وی تذکر دادم اما آن مرد رفتارش را اصلاح نکرد و همین باعث شد به فکر برخورد شدیدتری بیفتم. روز حادثه برای اینکه اختطاری جدی به او دهم سراغش رفتم و با هم درگیر شدیم در جریان نزاع کنترل خودم را از دست دادم، سلاحی را که همیشه با خودم حمل می‌کردم از زیر پیراهنم بیرون کشیدم و گلوله‌ای به او شلیک کردم. من قصد کشتن آن مرد را نداشتم اما کارهایی که انجام می‌داد به حیثیت خواهرم ضربه می‌زد و روز حادثه به جای اینکه اشتباهش را قبول کند با حرف‌های نامناسب مراخمشگین کرد.»

متهم بعد از اینکه به بازسازی صحنه جنایت پرداخت به شعبه ۸۰ دادگاه کیفری استان تهران معرفی شد. او در حالی پای میز محاکمه رفت که نماینده دادستان جرمش را محرز دانسته و اولیای دم مقتول نیز خواستار قصاص وی شده بودند. مجید سرانجام به مرگ محکوم شد و این حکم هم‌زمان با اعدام دو قاتل دیگر به اجرا درآمد.

پلیس در تعقیب سارق صرافی

۶۰سکه را تحویل گرفت. در حالی‌که کارمند صرافی منتظر شرکتی خصوصی ۶۰ سکه خرد آزادی را از صرافی سرقت و فرار کرده است. به گزارش خبرنگار ما مالک مغازه صرافی در خیابان کریم‌خان چند روز قبل، با مراجعه به پایگاه سوم پلیس آگاهی علیه سارقی شکایت کرد و گفت: «جوانی تحت‌عنوان نماینده خریدشرکتی خصوصی به صرافی‌ام آمد و چند سکه طلا خرید. او مدعی شد شرکت قصد دارد بهم تعدادی سکه طلا بخرد. آن جوان به



این بهانه از کارمند صرافی درخواست کرد، ۶۰ سکه تمام بهار آزادی را در چهار بسته ۱۵ عددی آماده کند تا او در چند روز آینده برای تحویل گرفتن آنها به صرافی مراجعه کند. او حتی مبلغی را نیز به عنوان پیش‌پرداخت به کارمند من پرداخت کرد و خودش را با این ترفند فردی خوش‌حساب و معتبر جلوه داد تا بعد بتواند نقشه‌اش را برای دزدی پیش ببرد.» مالی‌باخته ادامه داد: «آن جوان سه روز بعد مجدداً به مغازه مراجعه کرد و با سوءاستفاده از اعتماد کارمند من بزرگ قرار دهند.

قتل برای ۱۰۰هزار تومان

متهم به زودی پای میز محاکمه می‌رود

۶۰سکه را تحویل گرفت. در حالی‌که کارمند صرافی منتظر شرکتی خصوصی ۶۰ سکه خرد آزادی را از صرافی سرقت و فرار کرده است. به گزارش خبرنگار ما مالک مغازه صرافی در خیابان کریم‌خان چند روز قبل، با مراجعه به پایگاه سوم پلیس آگاهی علیه سارقی شکایت کرد و گفت: «جوانی تحت‌عنوان نماینده خریدشرکتی خصوصی به صرافی‌ام آمد و چند سکه طلا خرید. او مدعی شد شرکت قصد دارد بهم تعدادی سکه طلا بخرد. آن جوان به

این بهانه از کارمند صرافی درخواست کرد، ۶۰ سکه تمام بهار آزادی را در چهار بسته ۱۵ عددی آماده کند تا او در چند روز آینده برای تحویل گرفتن آنها به صرافی مراجعه کند. او حتی مبلغی را نیز به عنوان پیش‌پرداخت به کارمند من پرداخت کرد و خودش را با این ترفند فردی خوش‌حساب و معتبر جلوه داد تا بعد بتواند نقشه‌اش را برای دزدی پیش ببرد.» مالی‌باخته ادامه داد: «آن جوان سه روز بعد مجدداً به مغازه مراجعه کرد و با سوءاستفاده از اعتماد کارمند من بزرگ قرار دهند.

پنج قاره	
	
شدت جراحات در بیمارستانی در شهر گنس ویل ایالت فلوریدا جان باخت. این قربانی به طور تصادفی در مجتمع ساختمانی «سدار پارک» در لیک سیتی هدف شلیک گلوله قرار گرفت. پلیس تحقیقات درباره این موضوع را آغاز کرده است تا مشخص شود آیا این کودکان تحت نظارت کافی والدین بوده‌اند یا نه. پلیس همچنین درباره این موضوع تحقیق می‌کند که کودک خردسال چگونه به سلاح دسترسی پیدا کرد.	
۱۴ کشته در حادثه ریزش معدن واحدمرکزی خیر: یک هفته پس از فروریختن تونل معدنی در اندونزی، مرگ ۱۴ نفر تأیید شده است و ۱۴ نفر دیگر نیز همچنان مفقود هستند. شرکت آمریکایی مالک این معدن اعلام کرد شش جسد شامگاه یکشنبه زیر آوار بیرون کشیده شدند. مدیرعامل معدن گفت: «تلاش‌ها به منظور دسترسی هرچه سریع‌تر به قربانیانی که همچنان در محل حادثه مدفون هستند، ادامه دارد.» کارگران در حال آموزش دیدن در اتاقی زیرزمین بودند که این تونل فرو ریخت و در همان ابتدا ۱۰ نفر زنده از زیر آوار بیرون آورده شدند.	

رخداد

۶ کشته و ۱۴ زخمی

در تصادف اتوبوس ایرانی در ترکیه

● ایژنه: تصادف اتوبوس ایرانی در شمال ترکیه ۶ کشته و ۱۴ زخمی بر جای گذاشت. این اتوبوس که با ۲۰ مسافر از استانبول راهی ایران بود بامداد دیروز در نزدیکی روستای اومورجا از توالع رشیدیه واژگون شد. این اتوبوس به شرکت مسافربری «گیتی پیم» تعلق داشت. گفته می‌شود این حادثه به علت خواب‌آلودگی راننده رخ داد. در بین مسافران این اتوبوس برخی از اتباع جمهوری آذربایجان نیز حضور داشتند در همین حال حسن آشتیانی، کنسول ایران در آنکارا حال مصدومان را رضایت‌بخش دانست و گفت: کارهای لازم برای انتقال اجساد شش جان‌باخته انجام شده است.

دستگیری قاتل فراری پس از ۱۰ سال

● **فارس:** قاتل فراری پس از ۱۰ سال در حاجی‌آباد فارس دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. این قاتل دایی خود را ۱۰ سال پیش به دلیل اختلافات مالی با ضربات چاقو در روستایی بی‌دوی خمین از پسای درآورده بود. او که در زمان وقوع حادثه ۲۳ساله بود، پس از گلاژون شدن با دایی ۳۵ساله خود و وارد آوردن ضربات متعدد چاقو از محل درگیری متواری شد. تلاش برای دستگیری متهم در تمام این سال‌ها ادامه داشت و در نهایت با شناسایی شماره تلفن همراه متهم و ردیابی آن، محل اختفای وی در استان فارس کشف و وی دستگیر شد.

۲ زن، سرکرده باند سارقان لوازم خودرو

● **شرق:** چهار مرد جوان که به سرکردگی دو زن تنبهار لوازم خودروها را سرقت و مواد مخدر در مرکز تهران توزیع می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ «بیج بهادری»، رییس کلانتری جامی در این‌باره گفت: مأموران در پی کسب اخبار و گزارش‌های مردمی مبنی بر تجمع و تردد چند مرد و زن سابقه‌دار و خلافکار در منزل مخروبه‌ای به پیگیری موضوع پرداختند. وی ادامه داد: در جریان تحقیقات مشخص شد تعدادی افراد خلافکار خانهای مخروبه را پاتوق اعمال مجرمانه خود کرده‌اند. به این ترتیب متهمان که چهار مرد و دو زن هستند و همگی سابقه کیفری دارند، دستگیر شدند. سرهنگ «بهادری» تصریح کرد: در بازرسی از پاتوق متهمان مقداری مواد مخدر، پاپ، تعدادی لوازم سرقتی خودرو، پنج قبضه چاقو و قمه، شش دستگاه گوشی موبایل و دو جلد سند مالکیت خودرو و موتورسیکلت فاقد اصالت کشف و مشخص شد آنها علاوه بر توزیع مواد مخدر در زمینه سرقت لوازم داخل خودروها نیز فعالیت دارند.

کلاهبرداری با فروش سکه‌های قاچایی

● **شرق:** کلاهبردار حرفه‌ای که سکه‌های قاچایی با عیار پایین می‌فروخت، دستگیر شد. علی جدیدی، رییس اداره اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی با اعلام این خبر افزود: بر اساس گزارشی مبنی بر اینکه فرد ناشناسی در بازار طلافروشان ارومیه به فروش و توزیع سکه‌های نیمه‌بهار آزادی غیرمجاز عیار کمتر از عیار استاندارد اقدام کرده، رسیدگی به این‌موضوع در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: با انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس متهم شناسایی شد و توسط کارآگاهان آگاهی تحت‌نظر قرار گرفت. جدیدی با اشاره به جمع‌آوری ۱۳ عدد سکه نیمه‌بهار آزادی غیرمجاز از زرگران که توسط متهم به آنان فروخته شده بود، خاطرنشان کرد: متهم در عملیات غافلگیرانه‌ای دستگیر و در بازرسی بدنی از وی هشت عدد سکه غیرمجاز کشف و ضبط شد.

صیادان گرفتار در دریا نجات یافتند

● **فارس:** دو صیاد گرفتارشده در آب‌های خلیج فارس در جزیره جبرین در حوالی شهر بروجون با حضور تیم‌های نجات اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با مرگ حتمی نجات یافتند. مدیر روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این ارتباط گفت: نیروهای امدادی اداره کل بنادر و دریانوردی پیرو اعلام بخشداری در بخون به مرکز فرعی جست‌وجو و نجات دریایی دیر مبنی بر محسوس شدن دو نفر صیاد در جزیره جبرین به دلیل وقوع نطف و احتمال بروز سانحه وارد عمل شدند. مهدی ابوالحسنی افزود: با توجه به گذشت یک شبانه‌روز از خروج دو صیاد و عدم دسترسی دریایی و ساحلی به جزیره مذکور هماهنگی لازم صورت گرفت و بالگردی همراه کارشناس جست‌وجو و نجات از بوشهر به منطقه اعزام شد. وی اضافه کرد: با توجه به معین نبودن موقعیت دقیق صیادان، جست‌وجوی منطقه اجرا شد و دو صیاد شناسایی و توسط بالگرد به پایگاه منتقل شدند.

پرسیده اخبار

خودرو سواری پراید ۱۳۲ در کیلومتر ۲۷ جاده دامغان به سمنان واژگون شد و پنج عضو خانوادهای را به کام مرگ فرستاد.	
خودرو و ونیز با تخلف شش میلیون و ۴۵۳هزار تومانی از سوی مأموران پایگاه پلیس راه استان البرز در آزادراه تهران –کرج توقیف شد.	
باند بزرگ سارق کابل برق که از استان‌های فارس، بوشهر، گیلویه و بویراحمد و خوزستان، دزدی می‌کرد، منهدم شد.	
بی‌احتیاطی مرد جوانی هنگام نصب کولر در خیابان نامجو موجب سقوط وی از پشت‌بام و مرگ او شد.	